

< 価格改定・一部サイズ変更・レシピ変更のご案内 >

メーカー名（敬称略）：株式会社同文齋

実施日：2022年6月15日

| 商品名      | 現行サイズ  | 現行JANコード      | 現行価格（税抜） |
|----------|--|---------------|----------|
| アニモフード 鶏 | 800g   | 4560377590635 | 2,267    |
|          | 2kg  | 4560377590642 | 3,619    |
|          | 5kg  | 4560377590659 | 8,480    |
|          | 現行レシピ  |               |          |
|          | 鶏肉、大麦、米ぬか、玄米、赤米、大豆、 <b>あご</b> 、根昆布、ひじき、りんご、荳胡麻油、大根葉、にんじん、ごぼう、キャベツ、白菜、高菜、パセリ、青じそ、牛骨カルシウム、ミネラル（カルシウム・カリウム・亜鉛・鉄・銅）、ビタミン（B12・E・A・D・B2） |               |          |



| 新サイズ  | 新JANコード       | 新価格（税抜） |
|---|---------------|---------|
| 800g  | 4560377593070 | 2,580   |
| 1.6kg   | 4560377593087 | 4,280   |
| 5kg   | 4560377593117 | 11,800  |
| 新レシピ  |               |         |
| 鶏肉、大麦、米ぬか、玄米、赤米、大豆、 <b>かつお</b> 、根昆布、ひじき、りんご、荳胡麻油、大根葉、にんじん、ごぼう、キャベツ、白菜、高菜、パセリ、青じそ、牛骨カルシウム、ミネラル（カルシウム・カリウム・亜鉛・鉄・銅）、ビタミン（B12・E・A・D・B2） |               |         |

| 商品名      | 現行サイズ  | 現行JANコード      | 現行価格（税抜） |
|----------|--|---------------|----------|
| アニモフード 魚 | 800g   | 4560377590697 | 2,552    |
|          | 2kg  | 4560377590703 | 4,000    |
|          | 5kg  | 4560377590710 | 9,480    |
|          | 現行レシピ  |               |          |
|          | 魚（まぐろ・ <b>あご</b> ）、大麦、赤米、米ぬか、玄米、大豆、根昆布、ひじき、りんご、荳胡麻油、大根葉、にんじん、ごぼう、キャベツ、白菜、高菜、パセリ、青じそ、牛骨カルシウム、ミネラル（カルシウム・カリウム・亜鉛・鉄・銅）、ビタミン（B12・E・A・D・B2） |               |          |



| 新サイズ  | 新JANコード       | 新価格（税抜） |
|---|---------------|---------|
| 800g  | 4560377593094 | 2,880   |
| 1.6kg   | 4560377593100 | 4,880   |
| 5kg   | 4560377593124 | 13,800  |
| 新レシピ  |               |         |
| 魚（まぐろ・ <b>かつお</b> ）、大麦、赤米、米ぬか、玄米、大豆、根昆布、ひじき、りんご、荳胡麻油、大根葉、にんじん、ごぼう、キャベツ、白菜、高菜、パセリ、青じそ、牛骨カルシウム、ミネラル（カルシウム・カリウム・亜鉛・鉄・銅）、ビタミン（B12・E・A・D・B2） |               |         |